
ZARZĄDZENIE Nr 142/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 17 sierpnia 2015r.

w sprawie przydziału lokalu socjalnego położonego w Żninie przy ul. Wodnej 1a/1

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z   2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.1)  i  §  13  załącznika  do  uchwały
Nr IV/34/2003 Rady Miejskiej  w Żninie z dnia 24 stycznia 2003 r.  w sprawie ustalenia
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żnin
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 33 poz.590)

zarządza się co następuje:

§ 1.  Przydzielić Panu ……………………..  lokal socjalny nr 1 znajdujący się w Żninie
przy ul. Wodnej 1a, składający się z jednego pomieszczenia i wc, o łącznej powierzchni
użytkowej 11,98 m2.

§ 2. Lokal, o którym mowa w § 1, wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Żnin, znajduje się w budynku położonym  w Żninie przy ul. Wodnej 1a.

§ 3. Umowa najmu lokalu socjalnego nr 1 położonego w Żninie przy ul. Wodnej 1a
zostanie zawarta pomiędzy: Gminą Żnin, a Panem …………………..

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Prezesowi  Zarządu  Przedsiębiorstwa
Gospodarki Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Żninie.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                         BURMISTRZ

                                                                           Robert Luchowski

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2013 r. poz. 645 i 1318
oraz z 2014r. poz.379 i 1072.                                                                      



UZASADNIENIE

Pan ……………. jest  osobą samotną,  bierną zawodowo, zamieszkującą obecnie w
mieszkaniu rodziców. Legitymuje się orzeczeniem o ...........……………………... i jest pod
stałą kontrolą lekarza w …………………………………….. W mieszkaniu rodziców Pana
……………….mieszkają  również  dwaj  jego  bracia,  mający  problemy  z  nadużywaniem
alkoholu,  co  jest  przyczyna  częstych  konfliktów z  domownikami.  Obecna  sytuacja  nie
pozwala na zaspokojenie warunków niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania.  W
związku z tym zasadne jest wskazanie Panu ………………... lokalu socjalnego, co wpłynie
na poprawę jego warunków życia.

Komisja Mieszkaniowa zaopiniowała wniosek w/wym. pozytywnie i na tej  podstawie
Burmistrz  Żnina  ujął  Pana  ………………..  w  wykazie  osób  spełniających  kryteria  do
zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego.  

Biorąc  pod  uwagę  powyższe  Burmistrz  Żnina,  podjął  decyzję  o  wskazaniu  do
zasiedlenia Panu ……………….. lokal socjalny położony w Żninie przy ul. Wodnej 1a.

 
BURMISTRZ

Robert Luchowski


	BURMISTRZA ŻNINA
	BURMISTRZ

	UZASADNIENIE

